
 

 

Uchwała Nr 11/VI/2024 
Zarządu Związku Gmin Regionu Płockiego 

z dnia 26.04.2024 roku 
 

w sprawie: przyjęcia Raportu o stanie Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok                         
i Sprawozdania z pracy Zarządu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok                             
oraz przedstawienia Raportu o stanie Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok                               
i Sprawozdania z pracy Zarządu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok 
Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Płockiego. 
 
Na podstawie art. 28aa w związku z art. 69, art. 73, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 13 ust. 2 i 8 Statutu 
Związku Gmin Regionu Płockiego, Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego uchwala co 
następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjąć Raport o stanie Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok i Sprawozdanie z 
pracy Zarządu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok. 

2. Przedstawić Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Płockiego Raport o stanie Związku 
Gmin Regionu Płockiego za 2023 i Sprawozdanie z pracy Zarządu Związku Gmin 
Regionu Płockiego za 2023 rok do dnia 31 maja 2024 roku. 

3. Raport o stanie Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 oraz Sprawozdanie z pracy 
Zarządu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok stanowią odpowiednio  załącznik 
nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Opublikować uchwałę wraz z załącznikami w Biuletynie Informacji Publicznej Związku Gmin 
Regionu Płockiego oraz na stronie internetowej Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego: 

Andrzej Nowakowski – Przewodniczący Zarządu ………………………………………………………… 

Krzysztof Jadczak – Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………………………………….. 

Agnieszka Ruclak – Członek Zarządu …………………………………………………………………………… 

Sławomir Wawrzyński – Członek Zarządu …………………………………………………………………… 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami zapisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
oraz Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego 
przedkłada Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Płockiego Sprawozdanie z pracy Zarządu 
Związku Gmin Regionu Płockiego za 2023 rok oraz Raport o stanie Związku Gmin Regionu 
Płockiego za 2023 rok w celu ich rozpatrzenia przez Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Płockiego. 


		2024-04-26T14:24:27+0200
	Krzysztof Mieczysław Jadczak


		2024-04-26T14:31:00+0200
	Agnieszka Katarzyna Ruclak


		2024-04-26T15:53:23+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński




